
PAZIŅOJUMS PAR PUBLISKO APSPRIEŠANU 

KOKU CIRŠANAI 

 
Pamatojoties uz Ādažu novada domes 2014.gada 25.februāra lēmumu Nr.46 

„Par publisko apspriešanu koku ciršanai Ādažu novada maģistrālo ceļu nodalījumos” 

uzsākta publiskā apspriešana SIA „Vertex Projekti” izstrādāto tehnisko  projektu  par 

maģistrālo ielu rekonstrukciju ietvaros paredzēto koku izciršanu. 

Lai nodrošinātu satiksmes drošību un ielu rekonstrukcijas darbus veiktu 

atbilstoši normatīvajiem aktiem noteiktajiem ielu parametriem, ir plānots izcirst 598 

kokus: 

1.1 Inču iela, Ziemeļbullas iela – 25 lapu koki, 17 priedes un 3 egles; 

1.2 Alderu iela, Kanāla iela – 60 lapu koki, 150 priedes, 1 lapegle, 13 tūjas, 3 

egles un 1 augļu koks; 

1.3 Kadagas, Mežaparka, Iļķenes ceļi koki ielas nodalījumā - 95 lapu koki, 

230 skuju koki. 

 

Publiskā apspriešana notiks laika posmā no 2014.gada 24.marta līdz 

2014.gada 23.aprīlim 
 

Rakstiskas atsauksmes (aptaujas anketas) lūdzam iesniegt līdz 23.04.2014 Klientu 

apkalpošanas centrā Ādažos, Gaujas ielā 33A, 1.stāvā, tālr. 67997350, apmeklētāju 

pieņemšanas laikā: 

Pirmdienās, ceturtdienās   8:00-19:00 

Otrdienās, trešdienās    8:00-17:00 

Piektdienās     8:00-14:00 

Elektroniski aizpildot  un nosūtot uz e-pastu dome@adazi.lv 

 

 Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2014.gada 7.aprīlī plkst.18:00 

Ceriņu zālē, Gaujas ielā 33A, Ādažos, Ādažu novadā . 

  
Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas, Ādažu novada domes būvvalde 

ziņojumu (kopsavilkumu) par publiskās apspriešanas rezultātiem virzīs izskatīšanai 

Ādažu novada domes sēdē un publicēs laikrakstā Ādažu Vēstis un domes mājas lapā 

www.adazi.lv 

 
Iepazīties ar koku ciršanas ieceres materiāliem, kā arī saņemt sīkāku informāciju par 

plānoto koku ciršanu iespējams Ādažu novada domes Būvvaldē, Gaujas ielā 33A, 

Ādažos, Ādažu novadā apmeklētāju pieņemšanas laikā – pirmdienās un ceturtdienās, 

tālr.67996490 

Projektētāja SIA „Vertex Projekti” kontaktpersona  Jānis Vasaraudzis, tālr.67860127 

http://www.adazi.lv/

